

JR KLIMA s.r.o.  
Vrážská 143, 153 00 Praha 5  
IČ 264 68 166

## Objednávka

Na základě vaší účasti v námi vypsané veřejné zakázce malého rozsahu, porovnání nabídek a rozhodnutí zadavatele o výběru vaší firmy jako nejvhodnější nabídky, u vás objednáme rozsah prací, který byl soutěžen.

Realizaci klimatizačních jednotek požadujeme provést přesně dle zadání veřejné zakázky. Maximální částka za provedenou realizaci činí, dle přiloženého položkového rozpočtu, 361 427,- Kč s DPH a termín dokončení prací je 30.6.2024.

Prosím o potvrzení objednávky.

V Praze dne 28.5.2024

Mgr. Kateřina Jarošová  
ředitelka  
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita  
Na Balkáně 2866/17a  
130 00 Praha 3

Příloha:

Položkový rozpočet – výherní nabídka



Adresa:  
Na Balkáně 2866/17a  
130 00 Praha 3

www.ulita.cz  
info@ulita.cz

Tel:  
222 990 330  
606 611 920

Fax:  
910 256 038

IČ:  
45241848

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

**Položkový rozpočet - Realizace klimatizačních jednotek**  
 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Přípravné práce			
Vrtání prostupů	12 ks	400	4 800
Prostup z ventilace do podkrovní	1 ks	dle prohlídky nebude	0
Vrtání el. lišt	22 m	30	660
Vrtání plastových žlabů	43 m	50	2 150
Vrtání přichytek – kotvení do stěn a nosníků	44 ks	15	660
<b>Celkem</b>			<b>8 270</b>

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Klimatizace práce			
Montáž jednotek vnitřních a dopojení na rozvod	9 ks	2 500	22 500
Montáž konzol a jednotek venkovních a dopojení na rozvod	2 ks	14 000	28 000
Montáž podstavce na střechu	1 ks	3 400	3 400
Montáž CU potrubí	89 m	v ceně potrubí	0
<b>Celkem</b>			<b>53 900</b>

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Vodoinstalátorské práce			
Napojení odpad v kuchyňce, k umyvadlu	1 soub	500	500
Montáž a zapojení čerpadel kondenzátu	2 ks	2 000	4 000
<b>Celkem</b>			<b>4 500</b>

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Elektropráce			
Zapojení jističe	3 ks	570	1 710
Montáž kabeláže	115 m	90	10 350
Dopojení jednotek	12 ks	300	3 600
<b>Celkem</b>			<b>15 660</b>

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Dokončovací práce a zapravení			
Montáž otvorů a osazení revizních branek	1 soub	6 500	6 500
Zapravení SDK	1 ks	3 250	3 250
Zapravení prostupů	12 ks	1 100	13 200
Ostatní přípomocce	1 ks	2 400	2 400
Opravy výmalby	1 soub	3 700	3 700
<b>Celkem</b>			<b>29 050</b>

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Ostatní			
Přesun hmot a manipulace	1 ks	6 300	6 300
VRN a ostatní režie	1 ks	3 750	3 750
<b>Celkem</b>			<b>10 050</b>

POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKEM
Materiál			
RAS4M27 + RASB16E2KVG			
RAS4M27 + RASB16E2KVG			
RAS4M27 + RASB13E2KVG			
RAS4M27 + RASB7E2KVG			
RAS3M18 + RASB7E2KVG			
RAS3M18 + RASB7E2KVG			
RAS3M18 + RASB7E2KVG			
RAS2M18 + RASB13E2KVG			
RAS2M18 + RASB13E2KVG			
CELKEM TECHNOLOGIE	1 soub	115 000	115 000
MATERIÁL INSTALAČNÍ	1 soub	35 600	35 600
ČERPADLA 2KS	1 soub	7 370	7 370
MATERIÁL KOTVICÍ A TĚSNÍCÍ	1 soub	10 750	10 750
MATERIÁL TĚSNÍCÍ A IZOLAČNÍ	1 soub	7 050	7 050
MATERIÁL STAVEBNÍ	1 soub	1 500	1 500
<b>Celkem</b>			<b>177 270</b>

CELKEM KČ 298 700  
 DPH KČ 62 727  
 CELKEM S DPH KČ 361 427

Nabídku vypracoval dne 13.5.2024

Email: jr-klima@jr-klima.com